
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 п. СОСНОВКА 

(МАОУ СОШ № 24) 

   

ПРИКАЗ 

 

09 января 2024 г.                                                                                                                              № 16-д  

п. Сосновка 

                                                                            

Об утверждении графика оценочных процедур 

 

На основании приказа Отдела образования администрации городского округа Карпинск от 

04.09.2023 №122/1 - д «О формировании графика контрольных работ и иных оценочных процедур 

в муниципальных общеобразовательных учреждениях ГО Карпинск на 2023 - 2024 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур в МАОУ СОШ № 24 на 2 полугодие 2023-2024 

учебного года (Приложение № 1) 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Третьякову О.В. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 24                                                                                               О. А. Глухова 

 

 

 

 

 

Acer24-1
New Stamp_1


